ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 02 tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi:  ………………………..………………………………

Thực hiện Thông báo số 18/TB-HĐND ngày 19/02/2021 của HĐND huyện Tuần

Giáo về số lượng, cơ cấu, thành phần, phân bổ đại biểu HĐND và số lượng người giới

thiệu ứng cử bầu đại biểu HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026; Thông báo số

26/TB-MTTQ-BTT ngày 22/02/2021 của Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam huyện

Tuần Giáo về việc phân bổ cơ cấu, thành phần, số lượng người ứng cử đại biểu HĐND

huyện khóa XXI, nhiệm kỳ 2021-2026.

UBND huyện Tuần Giáo tổ chức các Hội nghị ban lãnh đạo mở rộng để thảo luận,

giới thiệu người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân HĐND huyện khóa XXI, nhiệm kỳ

2021-2026, như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Các ủy viên UBND huyện nhiệm kỳ 2016-2021;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND & UBND huyện; Tài

chính – Kế hoạch; Dân tộc; Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh – Truyền hình; Trung tâm

Dịch vụ nông nghiệp; Trung tâm Quản lý đất đai; Trung tâm GDNN - GDTX; Ban quản

lý các công trình huyện Tuần Giáo.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình dự đưa tin.

2. Thời gian: 15 giờ 00 phút, ngày 03/3/2021 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, trụ sở UBND huyện.

4. Giao Phòng Nội vụ tham mưu tổ chức thực hiện.

Ghi chú: Cuộc họp bắt đầu ngay sau khi kết thúc Cuộc họp lấy ý kiến đối với Dự

án đầu tư xây dựng Hồ bản Phủ theo Giấy mời số 21/GM-UBND ngày 02/03/2121.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		Bachnv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-03-03T08:34:57+0700

		2021-03-03T08:38:56+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-03-03T08:39:44+0700